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AL Consulta Ciudadano

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 03/02/2025 02:09:56 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1122652674 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 109636653 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men( ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ” B Imprimir

915 8000

gF, s Policia Nacional de Colombia COLOMP“
DIOS v Direccion General - Cra. 59 N2 26 - 21 (. POTENCIA DE LA

o Centro Administrativo Nacional CAN, Bogeta D.C. V| DA
BE [ fpin

Linea de atencion: 018000-910112




LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy lunes 03 de
febrero de 2025, a las 14:08:52, el nimero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacién

1122652674

Caodigo de Verificacion

1122652674250203140852

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Genero: WEB
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

»

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cdédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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RADIQUE AQUIi CONCILIACIONES ADMINISTRATIVAS

a
Consulta de antecedentes
Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nUmero de
identificacion de la persona natural o juridica.
Tipo de , NUmero
Identificacion: Ceduladec v Identificacion: 1122652674
. 92 o
¢Cuantoes9-27 = Bogota
Consultar
Datos del ciudadano
Senor(a) ANDRES FELIPE ALVAREZ LEON identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 1122652674.
El ciudadano no presenta antecedentes
Sefor(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacion es gratuita en toc'~ ~' =~*-
Fecha de consulta: lunes, febrero 03, 2025 - Hora de consulta: 14:03:15
Privacidad - Términos '

. >

OTRAS ENTIDADES

Hora Legal ‘D 0
Colombiana & w

Defensoria

Procuraduria General de la Nacion

Sede principal

Direccion: Carrera 5 # 15-80, Bogota D.C., Colombia

Codigo Postal: 11032

Horario de atencion: Lunes a viernes, 8 a.m. a 5 p.m., jornada continua
Teléfono conmutador: +57 601 587 8750

Linea gratuita: +57 01 8000 940 808

Linea anticorrupcion: +57 01 8000 940 808

Contactenos:

Sede Electronica
Correo de notificaciones judiciales: https://www.procuraduria.gov.co/Pages/procesos-judiciales.aspx



RADIQUE AQUIi CONCILIACIONES ADMINISTRATIVAS
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FEDERACION
’\ 7)1 COLOMBIANA

DE MUNICIPIOS

simit PAZ Y SALVO

Cédula: 1122652674

Fecha de expedicion: 03/02/2025

Te informamos que actualmente no tienes multas e infracciones pendientes de pago en los
Organismos de Transito conectados a SIMIT.

Este documento fue expedido el 03 de febrero de 2025 a las 02:11 p. m. es de caracter gratuito y es valido durante la fecha de expedicion.
Ademas, no aplica como documento para realizar pagos, es solo una consulta del estado de cuenta.

La informacion contenida en el sistema es generada y reportada por los organismos de transito.
Federacion Colombiana de Municipios | Consorcio Sonitt / Quipux



